2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-XD2
V/v kiểm tra, hướng dẫn xử lý kiến nghị của UBND huyện Nghi Xuân
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Tĩnh, ngày         tháng      năm 2024

	Kính gửi:

· Sở Xây dựng;
· Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân.

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân có Văn bản số 4678/UBND-KTHT ngày 27/8/2024 về việc báo cáo đề xuất thực hiện lập quy hoạch điểm dân cư nông thôn: Làng sinh thái Đan Trường, Xuân Phổ (văn bản gửi kèm qua hệ thống Gửi nhận điện tử);
Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Trần Báu Hà giao:
[bookmark: _GoBack]Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương liên quan kiểm tra, nghiên cứu nội dung kiến nghị của UBND huyện Nghi Xuân tại Văn bản nêu trên; soát xét các quy hoạch, căn cứ pháp lý và các quy định hiện hành để hướng dẫn địa phương thực hiện theo đúng quy định; báo cáo kết quả, tham mưu UBND tỉnh đối với các nội dung vượt thẩm quyền trước ngày 10/9/2024./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PCVP theo dõi lĩnh vực;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, XD2.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải